
 
 

ПИРЯТИНСЬКА МІСЬКА РАДА ПОЛТАВСЬКОЇ ОБЛАСТІ 
 

ВИКОНАВЧИЙ КОМІТЕТ 

РІШЕННЯ 
 

05.12.2018 № 379  

 

Про коригування  встановленого тарифу 

ДП „Пирятинтеплопостачання“ на послугу 

з централізованого опалення для населення  

 

Відповідно до статті 28 Закону України „Про місцеве самоврядування в 

Україні“, статті 7 Закону України „Про житлово-комунальні послуги“, постанов 

Кабінету Міністрів України: від 01 червня 2011 року № 869 „Про забезпечення 

єдиного  підходу до формування тарифів на житлово-комунальні послуги“, від 

03 жовтня 2007 року № 1198 „Про затвердження Правил користування тепловою 

енергією“, протоколу засідання комісії по контролю за додержанням правил при 

нарахуванні тарифів на житлово-комунальні послуги від 03.12.2018 № 10, 

враховуючи лист ДП „Пирятинтеплопостачання“ від 19.11.2018 № 310 та подані 

матеріали, виконком міської ради 

 

ВИРІШИВ: 

 

1. Встановити на опалювальний період скоригований тариф дочірньому 

підприємству „Пирятинтеплопостачання“ (Барабаш Ю.М.) на послугу: 

1) з  централізованого  опалення  для  мешканців житлового будинку                    

№ 33 по вул.Коцюбинського м.Пирятин за 1 кв. м. загальної опалювальної площі 

за розрахунковий період протягом опалювального сезону – 40 грн. 10 коп. (з 

ПДВ). 

2. Припинити дію  підпункту 1 пункту 1 рішення виконкому міської ради 

від 31.10.2018 № 350 „Про встановлення тарифу ДП „Пирятинтеплопостачання“ 

на послугу з централізованого опалення для населення та постачання теплової 

енергії для ДНЗ „Ромашка“. 

3. Рішення набуває чинності не раніше ніж через п’ятнадцять днів з дня 

його офіційного опублікування. 

4. Відділу економічного аналізу та розвитку управління економіки  

виконкому міської ради (Троян Н.М.) спільно із загальним відділом та 

інформаційного забезпечення виконкому міської ради (Нестерець Т.Д.) 

забезпечити оприлюднення рішення в районній газеті „Пирятинські вісті“ та на 

офіційному веб-сайті Пирятинської міської ради. 

 



5. Контроль за виконанням рішення покласти на заступника міського 

голови з питань діяльності виконкому міської ради Шикеринця І.С. 

 

 

 
Міський голова О.РЯБОКОНЬ 


